
Základní škola Praha – Kbely 
 Albrechtická 732/1, 197 00 Praha 9 - Kbely 

 

 

Albrechtická 732/1, 197 00 Praha 9 - Kbely                                                                      www.skola-kbely.cz 
Tel.: (+420) 286 852 209, Mob: (+420) 739 054 381                                                  Příspěvková organizace     
E-mail: info@skola-kbely.cz                                                                               Zřizovatel: Úřad MČ Prahy 19                                                                                                                                                                                           
IČ: 61384780                                                                               Banka: ČS a.s./ č. účtu: 2000933379/0800  

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA OZDRAVNÝ POBYT/ŠKOLU V PŘÍRODĚ 

 

 

 

Pořadatel:  Základní škola Praha – Kbely 

   Albrechtická 732/1, 197 00 Praha 9 – Kbely 

Termín:  20. – 24. 6. 2022 

Místo:  Resort UKO, Bedřichov 300, 468 12 

 

Dcera/syn ____________________________, narozená/ý dne__________________, 

bytem  _____________________________________________________________,  

třída _______ SE ZÚČASTNÍ/SE NEZÚČASTNÍ pobytu ve škole v přírodě. PŘEDBĚŽNÁ 
CENA školy v přírodě 4.500-,Kč/osoba.  

Cena obsahuje : 
• autobusovou dopravu tam a zpět, 
• stravu 5 x denně v Resortu UKO (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře) + pitný 

režim, 
• vstup do wellness (sauny, Whirlpool, relaxační místnost) Resortu UKO,  
• vstup na bowling Resortu UKO, 
• vstup na minigolf Resortu UKO, 
• vstup do venkovního bazénu Resortu UKO, 
• vstup do vnitřního bazénu s protiproudem a slanou vodou Resortu UKO, 
• vstup na venkovní hřiště Resortu UKO, 
• dohled 4 pedagogických pracovníků, 1 x zdravotní dohled, 1 x noční dohled 

 

mailto:info@skola-kbely.cz


Základní škola Praha – Kbely 
 Albrechtická 732/1, 197 00 Praha 9 - Kbely 

 

 

Albrechtická 732/1, 197 00 Praha 9 - Kbely                                                                      www.skola-kbely.cz 
Tel.: (+420) 286 852 209, Mob: (+420) 739 054 381                                                  Příspěvková organizace     
E-mail: info@skola-kbely.cz                                                                               Zřizovatel: Úřad MČ Prahy 19                                                                                                                                                                                           
IČ: 61384780                                                                               Banka: ČS a.s./ č. účtu: 2000933379/0800  

Platba proběhne dle instrukcí na účet školy určený pro platby ŠvP (platební údaje budou 
zaslány ze strany školy zákonným zástupcům prostřednictvím informačního systému 
Bakaláři).V případě zrušení školy v přírodě z důvodu vládních opatření budou 
finanční prostředky vráceny v plné výši. 

Prohlašuji, že uhradím případný doplatek na dopravu dle konečného vyúčtování akce po 
jejím ukončení. Případný přeplatek bude uhrazen do 1 měsíce po finálním vyúčtování akce 
na účet, ze kterého přišla platba. 

 
Souhlasím s uvedením osobních údajů svého dítěte pro potřeby ubytovatele (jméno, 
adresa, rodné číslo, datum narození) ve smyslu zákona č. 101/2000Sb. o ochraně osobních 
údajů v platném znění. V případě zvláštních okolností, zejména onemocnění mého dítěte, 
zajistím jeho individuální odvoz domů ještě před stanoveným termínem společného 
návratu. 
 
Jsem si vědom(a) toho, že do školy v přírodě nemůže být vyslán žák, jehož zdravotní stav 
by mohl být tímto pobytem ohrožen, a žák, který by mohl zdravotně ohrozit ostatní žáky. 
Písemné prohlášení o těchto skutečnostech odevzdám před odjezdem. Upozorním na ty 
zdravotní problémy svého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel: (astma, alergie, 
omezení při tělesných cvičeních, diabetes, speciální dieta apod.) – viz informace 
pro zdravotníka a potvrzení o zdravotní způsobilosti. 
 

Při odjezdu do školy v přírodě odevzdám: 

1. průkaz zdravotní pojišťovny – kopie, 
2. potvrzení o zdravotní způsobilosti – kopie, 
3. potvrzení o bezinfekčnosti - musí být odevzdáno s platným datem v den 

odjezdu, 
4. léky, které dítě pravidelně užívá. 

 

V Praze dne ___.___.2022 

Čitelný podpisy zákonného zástupce _______________ 

mailto:info@skola-kbely.cz

